
Nomenklatur

Lichtleistung

Elektrisches System

Lichtquelle

Gehäuse

Gesamtenergieverbrauch:

Stromversorgung:

Betriebstemperatur:

Steuerungsprotokoll:

Schutzklasse:

LED-Typ:

CCT:

CRI:

Strahlungswinkel:

UGR:

Leuchtkörperdurchmesser:

Material:

Gewicht:

118mm x 22mm / 231mm x 22mm / 460mm x 22mm  

Aluminium, Kunststoff

110.3g / 178.2g / 316.5g

6W / 10W / 20W 

48V

-10°C ~ 35°C

0-10V / Dali /Casambi

Klasse III

SMD

2700K/3000K/4000K

Ra>90

38°

<16

Bande

Garantie

Merkmale

Zeitraum: 5 Jahre Garantie

Maße

*Gültiges Modell: M410xxxx90xxxxx (xx: dynamische Codes)

Niedervolt-Magnetschienensystem

2700KCCT 3000K

315lm 350lm38° (6W)

450lm 500lm38° (11W)

990lm 1100lm

4000K

385lm

550lm

1210lm38° (20W)

16.2mm

22mm

M410 06(6W)

11(11W)

20(20W)

90(90) 38(38°) 01(Black)

02(White)

N(Non-Dim)

A(0-10V dim)

D(Dali dim)

27(2700K) 

30(3000K)

40(4000K)

184.5mm

43mm

118mm

167.1mm

231mm
25mm

167.1mm

460mm

ON Lichttechnik GmbH behält sich technische bzw. gestalterische Änderungen dieses Produktes ohne vorherige Ankündigung vor.

Weiß

Schwarz

Produktcode Systemleistung CCT CRI Strahlungswinkel Antrieb/
Steuerung Seriennummer
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Winkel



Bande 38°

1 707.40 0.71x0.66

2 176.85 1.43x1.32

3 78.60 2.14x1.99

4 44.21 2.86x2.65

5 28.30 3.57x3.31

h(m) E(lx) Ø (m)

0.4

1.5

3.4

6.1

9.5

S_B(sq.m)6W

Bande 38°

1 1285.18 0.53x0.53

2 321.30 1.07x1.06

3 142.80 1.60x1.59

4 80.32 2.13x2.12

5 51.41 2.67x2.65

h(m) E(lx) Ø (m)

0.2

0.9

2.0

3.6

5.6

S_B(sq.m)11W

Bande 38°

1 2744.10 0.50x0.51

2 686.03 1.01x1.03

3 304.90 1.51x1.54

4 171.51 2.01x2.06

5 109.76 2.52x2.57

h(m) E(lx) Ø (m)

0.2

0.8

1.8

3.3

5.1

S_B(sq.m)20W

Daten zur Beleuchtungsstärke
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ON Lichttechnik GmbH behält sich technische bzw. gestalterische Änderungen dieses Produktes ohne vorherige Ankündigung vor.


